1

Bình Dương, ngày 16 tháng 10 năm 2023

Số:  012/2023KT

THÔNG BÁO
(Về việc thay đổi ngày họp ĐHĐCĐ thường niên 2023)

Kính gửi:  Sở Giao dịch Chứng khoán Hà Nội

Tên TCPH:  CÔNG TY CỔ PHẦN CƠ ĐIỆN DZĨ AN

Trụ sở chính: Số C2-17, đường D, Khu dân cư Him Lam Phú Đông, Phường An Bình, Thành

phố Dĩ An, Tỉnh Bình Dương

Điện thoại: 0919 226 908

Chúng tôi xin thông báo đến Sở Giao dịch chứng khoán thành phố Hà Nội (HNX) ngày họp

ĐHĐCĐ thường niên 2023 cho chứng khoán sau:

Tên chứng khoán:  Cổ phiếu Công ty Cổ phần Cơ Điện Dzĩ An

Mã chứng khoán: DZM

Loại chứng khoán: Cổ phiếu phổ thông

Mệnh giá:  10.000 đồng/cổ phiếu

Sàn giao dịch: HNX

Ngày đăng ký cuối cùng: 27/07/2023

1. Lý do và mục đích

Tổ chức Đại hội đồng cổ đông thường niên năm 2023

2. Nội dung cụ thể:

a) Tỷ lệ thực hiện: 01 cổ phiếu – 01 quyền biểu quyết

b) Thời gian thực hiện: vào lúc 8 giờ 00 ngày 20/12/2023.

c) Địa điểm thực hiện: Tại trụ sở CÔNG TY CỔ PHẦN CƠ ĐIỆN DZĨ AN, Số C2 -

17, đường D, khu dân cư Him Lam Phú Đông, phường An Bình, thành phố Dĩ An, tỉnh

Bình Dương, Việt Nam.

Thông báo này thay thế Thông báo 011/2013KT ngày 21/08/2023

Nơi nhận:

- Như trên;

- Lưu:

CÔNG TY CỔ PHẦN CƠ ĐIỆN DZĨ AN

TM. Hội đồng quản trị

Chủ tịch

ĐẶNG ĐÌNH HƯNG

	Bình Dương, ngày 16 tháng 10 năm 2023
	THÔNG BÁO

		2023-10-17T09:05:15+0700